
2020年 4月 

 

“ＦＯＲＭ ＰＲＥＳＥＮＴＡＴＩＯＮ” 休止のお知らせ 

 

繊維ファッション産学協議会 

理事長 北畑 稔 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊協議会の活動に対し、 

格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年１３回を数えました産学コラボレーション事業  “ＦＯＲＭ ＰＲＥＳＥＮ

ＴＡＴＩＯＮ” は、協力していただく団体及び企業、さらには教育界のご支援により、

回を重ねるごとに参加者の作品内容が向上するなど、産学連携による活動に高い評価

を得ております。 

例年ですと 4 月の「学校説明会」を皮切りに、5 月下旬から 6 月にかけて主に学生を

対象にしたセミナー（〇〇大学）や、ポートフォリオによる公募などを行なっており

ますが、今年度は新型コロナウィルスの感染拡大により、いまだスケジュールが見通

せない状況にあります。 

そうしたなか、実行委員会で協議した結果、学生及び関係者の安心・安全を考慮し、 

今年度の開催を見送ることといたしました。 

“ＦＯＲＭ ＰＲＥＳＥＮＴＡＴＩＯＮ” は 休止という事態になりましたが、別途、安

全を確保できる産学連携のプランを検討してまいる所存でございますので、決まり次

第また、ご案内させていただきます。 

何卒、弊協議会の意をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

謹白 

  

 


